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                                                        ³ÖÖÝÖ-1                                  

                           ®Öê´ÖÞÖãÛú/¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/ ¸ü•ÖÖ  
                                                ×®Ö¸ÓüÛú 

                                 ×¿ÖõÖÖ/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö/¯Öã®ÆüÖ Ã£ÖÖ¯Ö®ÖÖ/²Ö×õÖÃÖ/ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Ö /´ÖµÖŸÖ                                                

                                               ²Ö×õÖÃÖ 

1.ÛÎú´ÖÖÓÛú :-  ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ / 12177 /2021   †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛú  28.12.2021  
  
                                                        †Ö¤êü¿Ö 
           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö 
Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ˆ¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
†×¬ÖÛúÖ¸üß / Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê 
ˆŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü. 
 

†.ÛÎú.                                                                                                                       ¯ÖÖê.†×¬Ö. ¾Ö †´ÖÓ»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
1 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö. ´Ö×®ÖÂÖÖ ¾ÖÖÛúÖê›êü ¾ÖÖ“ÖÛú ×¤ü. 31.120.2021 ¸üÖê•Öß ¯ÖÖê.Ã™êü. 

šüÖÞÖê ®ÖÖÝÖ¯Öã¸üß ÝÖê™ü Æü¤üßŸÖß»Ö ¤êü¿Öß 

¤üÖ¹  †¾Öî¬Ö ×¾ÖÛÎúßÛú¸üßŸÖÖ ¤üÖ¹  “Öß 
¾ÖÖÆüŸÖãÛú Ûú¸üÞµÖÖÛú¸üßŸÖÖ 

¾ÖÖ¯Ö¸ü»Öê»Öß ¾ÖêÝÖÖê ´ÖÖê¯Öê›ü ÝÖÖ›üß 
ÛÎú.‹´Ö‹“Ö.27 ‹´Ö 3130 †ÃÖÖ 

‹ÛãúÞÖ ×Ûú´ÖÓŸÖß 25760/- ¹  
¯ÖµÖÖ“ÖÖ  ´Öã¤êü´ÖÖ»Ö ÆüÃŸÖÝÖŸÖ 

Ûêú»Öê²ÖÖ²ÖŸÖ. 

¹  . 1000/- ÃÖß ®ÖÖê™ü 
2 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö. µÖÖêÝÖê¿Ö ‡ÓÝÖôêû ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- ÃÖß ®ÖÖê™ü 
3 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖã³ÖÖÂÖ ¯ÖÖ™üß»Ö / 1280 ÝÖÖ.®ÖÝÖ¸ü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
4 ¯ÖÖê®ÖÖ. •ÖÖÆüß¸ü ¿ÖêÜÖ / 1117 ÝÖÖ.®ÖÝÖ¸ü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
5 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸Óü•ÖßŸÖ ÝÖÖ¾ÖÓ›êü / 438 ÝÖÖ.®ÖÝÖ¸ü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
6 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸üÖê¿Ö®Ö ¾Ö·ÆÖ›êü / 461 ÝÖÖ.®ÖÝÖ¸ü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
7 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖã¸ü•Ö “Ö¾ÆüÖÞÖ / 406 †Ö¸üÃÖß¯Öß ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
8 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸üÖ•ÖßÛú ¸üÖµÖ»Öß¾ÖÖ»Öê / 1868 †Ö¸üÃÖß¯Öß ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
9 ¯ÖÖê×¿Ö. ×®ÖÜÖß»Ö ÝÖê›üÖ´Ö / 1297 †Ö¸üÃÖß¯Öß ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
10 ¾Ö¯ÖÖê×®Ö. ´Ö×®ÖÂÖ šüÖÛú¸êü ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ÃÖÖê®Ö ÃÖÖÜÖôûß ×ÆüÃÖÛúÖ¾Öæ®Ö 

®ÖêÞÖÖ·µÖÖ †Ö¸üÖê¯Öà“ÖÖ ŸÖÖŸÖ›üß®Öê 
¿ÖÖê¬Ö ‘Öê¾Öæ®Ö ŸµÖÖÓ®ÖÖ ÝÖã®ÆüµÖÖŸÖ 

†™üÛú Ûú¹  ®Ö ¯ÖÖê.Ã™êü. †¯Ö ÛÎú. 
1462/2021 Ûú»Ö´Ö 392,34 
³ÖÖ¤Óü×¾Ö ŸÖÃÖê“Ö ¯ÖÖê.Ã™êü. ÜÖÖê»ÖÖ¯Öã¸üß  

ÝÖê™ü µÖê£Öß»Ö ÝÖã®Æêü ˆ‘Ö›üÛúßÃÖ 
†ÖÞÖã®Ö ÝÖã®ÆüµÖÖŸÖß»Ö ´Öã¤êü´ÖÖ»Ö •Ö¯ŸÖ 

¹  . 2000/- ÃÖß ®ÖÖê™ü 
11 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ÛúÖšêü¾ÖÖ›ü ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 2000/- ÃÖß ®ÖÖê™ü 
12 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¤ü»ÖÖ¸üÖ´Ö ¤êü¾ÖÛú¸ü / 1179 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
13 ¯ÖÖê®ÖÖ. ×¤ü¯ÖÛú ÃÖ¸üÖ™êü / 04 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
14 ¯ÖÖê®ÖÖ. †ŸÖã»Ö ÃÖÓ³Öê / 1365 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
15 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¸ü×¾Ö ×»ÖÜÖßŸÖÛú¸ü / 638 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
16 ¯ÖÖê×¿Ö. ¤üÖ×®Ö¿Ö ¿ÖêÜÖ / 1567 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
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17 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸üÖÆãü»Ö œëüÝÖÛúÖ¸ü / 1712 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü Ûêú»Öê²ÖÖ²ÖŸÖ. ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
18 ¯ÖÖê×¿Ö. †´ÖÖê»Ö ÜÖÓ›êü—ÖÖê›ü / 1716 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
19 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ÃÖã×®Ö»Ö / 1768 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
20 ¯ÖÖê×®Ö. ¯ÖÏ×¾ÖÞÖ ÛúÖôêû ®ÖÖÓ. ¯Öêšü ×¤ü.25.10.2021 ŸÖê 

×¤ü.27.10.2021 ¯ÖµÖÕŸÖ “ÖÖ»ÖÛú 
¯Ö¤üÖÛú¸üßŸÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ³ÖŸÖá ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ 

†×ŸÖ¿ÖµÖ ´ÖêÆü®ÖŸÖß®Öê ÛêúÃÖÖê×¿Ö®Öê 
ÛúÖêÞÖŸÖßÆüß ŸÖÛÎúÖ¸ü ×¾Ö®ÖÖ ÛúŸÖÔ¾µÖ 
¯ÖÖ¸ü ¯ÖÖ›ü»Öê ŸÖÃÖê“Ö ÛúÖêÞÖŸÖÖÆüß 

†®Öã×“ÖŸÖ ¯ÖÏÛúÖ¸ü ‘Ö›ãü ×¤ü»ÖÖ ®ÖÖÆüß 
µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

¹  . 1000/- ÃÖß ®ÖÖê™ü 
21 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¸üÖ•Öë¦ü ²Ö»ÖàÝÖê / 998 ®ÖÖÓ. ¯Öêšü ¹  . 500/- •Öß‹ÃÖ™üß 
22 ¯ÖÖê®ÖÖ. †•ÖµÖ »ÖÖêÜÖÓ›êü / 1187 ®ÖÖÓ. ¯Öêšü ¹  . 500/- •Öß‹ÃÖ™üß 
23 ¯ÖÖê®ÖÖ. †•ÖµÖ ¾ÖÖ‘Ö / 1649 ®ÖÖÓ. ¯Öêšü ¹  . 500/- •Öß‹ÃÖ™üß 
24 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¾Ö®ÖÖê¤ü ³ÖÝÖŸÖ / 1608 ®ÖÖÓ. ¯Öêšü ¹  . 500/- •Öß‹ÃÖ™üß 
25 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö. Ã®ÖêÆü»Ö ´ÖêÁÖÖ´Ö / 1879 ®ÖÖÓ. ¯Öêšü ¹  . 500/- •Öß‹ÃÖ™üß 

 ‹ÛãúÞÖ ¸üŒÛú´Ö †õÖ¸üß- “ÖÖê×¾ÖÃÖ Æü•ÖÖ¸ü ¯ÖÖ“Ö¿Öê ¹  ¯ÖµÖê ¹  . 24,500/- 
  
2.ÛÎú´ÖÖÓÛú :-  ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ /11957  /2021   †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛú  28.12.2021  
  
                                                        †Ö¤êü¿Ö 
           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö 
Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ˆ¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
†×¬ÖÛúÖ¸üß / Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê 
ˆŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü. 
 

†.ÛÎú.                                                                                                                       ¯ÖÖê.†×¬Ö. ¾Ö †´ÖÓ»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
1 ¾Ö¯ÖÖê×®Ö. ×¿Ö¾ÖÖ•Öß¸üÖ¾Ö ²Ö“ÖÖ™êü ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß †¯Ö ÛÎú. 79/2020 Ûú»Ö´Ö 379 

³ÖÖ¤Óü×¾Ö ´Ö¬Öß»Ö †Ö¸üÖê¯Öß µÖÖÓ“ÖÖ 
¿ÖÖê¬Ö ‘Öê¾Öæ®Ö †™üÛú Ûú¸üÞµÖÖÓ“Öß 

ÛúÖµÖÔ¾ÖÖÆüß Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

ÃÖß ®ÖÖê™ü 
2 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. †²¤ãü»Ö Ûú»ÖÖ´Ö / 888 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
3 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÃÖã¤üÖ´Ö ‡ÓÝÖôêû / 832 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
4 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ´Ö×®ÖÂÖ ÃÖÖ¾Ö¸üÛú¸ü/1120 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
5 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö œêü¾Ö»Öê /169 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
6 ¯ÖÖê®ÖÖ. ×Ûú¿ÖÖê¸ü †Ó²Öã»ÖÛú¸ü/1203 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
7 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖ×“Ö®Ö ¿ÖêôûÛêú / 830 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
8 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖÖÝÖ¸ü šüÖÛú¸êü /795 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
9 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¾Ö®ÖÖê¤ü ´ÖÖ»Ö¾Öê / 1441 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
10 ¯ÖÖê×¿Ö. †´ÖÖê»Ö µÖÖ¤ü¾Ö / 1346 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
11 ¯ÖÖê×¿Ö. †ÜŸÖ¸ü ¯ÖšüÖÞÖê / 1357 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
12 ¾Ö¯ÖÖê×®Ö. ´Ö×®ÖÂÖ šüÖÛú¸êü ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü †¯Ö ÛÎú. 1418/2021 Ûú»Ö´Ö ¹  . 1000/- ÃÖß ®ÖÖê™ü 
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13 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ÛúÖšêü¾ÖÖ›êü ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü 285,336,34 ³ÖÖ¤Óü×¾Ö ÃÖÆü 
Ûú»Ö´Ö 3,7 ×•Ö¾Ö®ÖÖ¾Ö¿µÖÛú ¾ÖÃŸÖã 
†×¬Ö×®ÖµÖ´Ö 2006 †®¾ÖµÖê ´Ö¬Öß»Ö 

†Ö¸üÖê¯Öß¾Ö¸ü ÛúÖµÖÔ¾ÖÖÆüß Ûú¹  ®Ö 
ÝÖã®ÆüµÖÖŸÖß»Ö ´Öã¤ü¤êü´ÖÖ»Ö •Ö¯ŸÖ 

Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

¹  . 1000/- ÃÖß ®ÖÖê™ü 
14 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÃÖ¸ü¤üÖ¸ü / 158 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
15 ¯ÖÖê®ÖÖ. µÖÖ¤ü¾Ö /323 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
16 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÝÖã»ÆüÖ®Öê / 26 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
17 ¯ÖÖê®ÖÖ. ×³ÖÃÖê / 1362 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
18 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÝÖã›ü¤êü / 432 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
19 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖ¸üÖ™êü / 04 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
20 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ. †¯ÖÞÖÖÔ / 1556 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
21 ¯ÖÖê×¿Ö. ´ÖÖêÆü×¸ü»Ö/223 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
22 ¯ÖÖê×¿Ö. ‘ÖÖê´Ö / 1661 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
23 ¯ÖÖê×¿Ö. ˆ¤êü / 1697 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
24 ¾Ö¯ÖÖê×®Ö. ´Ö×®ÖÂÖ šüÖÛú¸êü ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ×¤ü.29.11.2021 ŸÖê ×¤ü. 

30.11.2021 “Öê ÃÖÛúÖôûß 05.00 
¾ÖÖ ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ÛúÖê´²ÖàÝÖ †Öò¯Ö¸êü¿Ö®Ö 

¸üÖ²Ö×¾ÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê ÆüÖêŸÖê. ¤ü¸ü´µÖÖ®Ö 
´ÖÖ. ¾Ö×¸üÂšüÖÓ®Öß Ûêú»Öê»µÖÖ ×²ÖÎØ±úÝÖ 

¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ®Ö´Öã®ÖÖ ¯Ö×¸üÃÖ¸üÖŸÖ †ÃÖ»Öê»Öê 
Ã™üÖ±ú ‘Öê¾Öæ®Ö ¸ü¾ÖÖ®ÖÖ —ÖÖ»Öê †ÃÖŸÖÖ 
†Ö¸üÖê¯ÖßŸÖÖÓ“ÖÖ ¿ÖÖê¬Ö ‘ÖêŸÖ †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ 
‹ÛúÖ ™üß®ÖÖ“Öê ¿Öê›ü ´Ö¬µÖê 04 ®ÖÝÖ 

»ÖÖêÜÖÓ›üß ´ÖÖêšüµÖÖ »ÖÖÓ²Öß“µÖÖ 
ŸÖ»Ö¾ÖÖ¸üß 02 ®ÖÝÖ »ÖÖêÜÖÓ›üß ´ÖÖêšêü 

ÃÖŸÖã¸ü ×´Öôãû®Ö †Ö»Öê. ÃÖ¤ü¸ü Ûú»Ö´Ö 
4/25 †Ö´ÖÔ †òŒ™ü †®¾ÖµÖê ÝÖã®ÆüÖ 

®ÖÖë¤ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»ÖÖ †ÖÆêü. 

¹  . 1000/- ÃÖß ®ÖÖê™ü 
25 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ÛúÖšêü¾ÖÖ›êü ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- ÃÖß ®ÖÖê™ü 
26 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÃÖ¸ü¤üÖ¸ü / 158 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
27 ¯ÖÖê®ÖÖ. µÖÖ¤ü¾Ö /323 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
28 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÝÖã»ÆüÖ®Öê / 26 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
29 ¯ÖÖê®ÖÖ. ×³ÖÃÖê / 1362 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
30 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÝÖã›ü¤êü / 432 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
31 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖ¸üÖ™êü / 04 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
32 ¯ÖÖê×¿Ö. ´ÖÖêÆü×¸ü»Ö/223 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 

 ‹ÛãúÞÖ ¸üŒÛú´Ö †õÖ¸üß- †šüÖ×¾ÖÃÖ Æü•ÖÖ¸ü ¹  ¯ÖµÖê ±úŒŸÖ ¹  .28000/- 
 
3.ÛÎú´ÖÖÓÛú :-  ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ /12002  /2021   †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛú  28.12.2021  
  
                                                        †Ö¤êü¿Ö 
           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö 
Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ˆ¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
†×¬ÖÛúÖ¸üß / Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê 
ˆŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü. 
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†.ÛÎú.                                                                                                                       ¯ÖÖê.†×¬Ö. ¾Ö †´ÖÓ»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
01 ¾Ö¯ÖÖê×®Ö.´Ö×®ÖÂÖ šüÖÛú¸êü ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ×¤ü. 12.11.2021 ŸÖê 

13.11.2021 ¸üÖê•Öß  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß 
¿ÖÆü¸üÖ´Ö¬µÖê —ÖÖ»Öê»µÖÖ ¤ÓüÝÖ»ÖßŸÖß»Ö 
†Ö¸üÖê¯Öà®ÖÖ ¿ÖÖê¬Ö ‘Öê¾Öæ®Ö †™üÛú 

Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

¹  . 2000/- ÃÖß ®ÖÖê™ü 
02 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö. ´Ö®ÖÖê•Ö ´ÖÖ®ÖÛú¸ü ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 3000/- ÃÖß ®ÖÖê™ü 
03 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¤êü¾ÖÛú¸ü / 1179 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 3000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
04 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖÓ³Öê / 1365 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 3000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
05 ¯ÖÖê®ÖÖ. ×»ÖÜÖßŸÖÛú¸ü/638 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 3000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
06 ¯ÖÖê×¿Ö. ›ëüÝÖêÛú¸ü/1712 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 3000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
07 ¯ÖÖê×¿Ö. ÜÖÓ›êü—ÖÖê›ü/1716 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 3000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
08 ¯ÖÖê×¿Ö. ÝÖã¹  »Öê / 1419 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 3000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
09 ¯ÖÖê×¿Ö. ¤üÖ×®Ö¿Ö / 1567 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 3000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
10 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. œü¾Öôêû / 1768 ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ¹  . 3000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
 ‹ÛãúÞÖ ¸üŒÛú´Ö †õÖ¸üß- ‹ÛúÖêÞÖ×ŸÖÃÖ Æü•ÖÖ¸ü ¹  ¯ÖµÖê ±úŒŸÖ. ¹  .29000/- 

                  
                         ¾ÖêŸÖ®Ö / ¾ÖêŸÖ®Ö ÃÖÓ¸ü“Ö®ÖÖ / ¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß/¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü/ ÃÖÓÛúßÞÖÔ 
                                                      ×®Ö¸ÓüÛú 
                                                       
 
                                                                                                       
 

                                                                                                                                                        

                                                                          ( »Öõ´ÖÞÖ ›ãÓü²Ö¸êüü ) 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  ÃÖÆüÖµµÖÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ (¯ÖÏ¿ÖÖÃÖ®Ö)                                                           

                                                                                {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÉªÉÖHò,+¨É®úÉ´ÉiÉÒ „É½þ® 
 
 
 
 

           
|ÉiÉ,    {ÉjÉ´ªÉ´É½þÉ®ú „ÉÉJÉÉ/ ºÉä´ÉÉ{É]õ xÉÉånùhÉÒ ‡±É{ÉÒEò, +ÉºlÉÉ{ÉxÉÉ „ÉÉJÉÉ/ ºÉÒºÉÒ]õÒBxÉBºÉ EòIÉ ªÉÉÆ®ÖÖ ¨ÉÉ½þÒiÉÒ            
        Ûú¸üßŸÖÖ .  
 


